



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN LİSANSÜSTÜ EĞİTİME BAŞVURU SINAVI
(ULUYÖS-PG-2019)



BAŞVURU, TERCİH VE YERLEŞTİRME KILAVUZU

Sınava Başvuru Adresi	http://yospg.uludag.edu.tr				
Başvuru Süresi	01 Ocak 2019 – 05 Nisan 2019 (Başvurular TSİ - 17:00 da sona erecektir.)				
ULUYÖS-PG SINAVI					
Sınav Yeri, Tarihi	Türkiye (Bursa, İstanbul, Ankara, Van)	04 Mayıs 2019			
	Belirlenecek Ülke ve Sınav Merkezlerinde	Sınav merkez ve tarihleri için TIKLAYINIZ.			
Sınav Yeri	Bursa: Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer/Bursa/ TÜRKİYE İstanbul, Ankara, Van sınav yerleri ilan edilecektir.				
	*Yurtdışı Merkezleri için Sınav yerleri ilan edilecektir.				
Sınav Sonuçlarının İlanı	27 Mayıs 2019 - www.uludag.edu.tr				
Sınav Ücreti (ULUYÖS-PG)	Ülke ve Sınav Merkezleri için	TÜRKİYE	250 TL		
		AVRUPA	60 €		
		ASYA	60 \$		
		AFRİKA	60 \$		
Sınav Ücretinin Yatırılacağı Banka Hesap Numaraları	BANKA ADI : HALK BANKASI ŞUBE ADI : ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ KAMPÜSÜ ŞUBESİ HESAP ADI : Uluslararası Öğrenciler İçin Lisansüstü Eğitime Başvuru Sınav Hesabı				
	TL	Şube Kodu: 1329	Hesap Numarası: 04 0001 49	IBAN No: TR37 0001 2001 3290 0004 000149	
		EURO (€)	Şube Kodu: 1329	Hesap Numarası: 58 1000 80	IBAN No: TR68 0001 2001 3290 0058 1000 80
			USD (\$)	Şube Kodu: 1329	Hesap Numarası: 58 1000 79
	SWIFT KODU:			TRHBTR2AXXX	
ULUYÖS-PG Sınav ücreti internet başvurusundan önce yatırılmalıdır.					
TERCİH İŞLEMLERİ VE YERLEŞTİRME					
Tercih İşlemleri	İlgili Enstitü tarafından duyurulacaktır. Takip ediniz.				
Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	İlgili Enstitü tarafından duyurulacaktır. Takip ediniz.				
Kayıt Tarihi	İlgili Enstitü tarafından duyurulacaktır. Takip ediniz.				

ÖZEL YETENEK SINAVI

Resim, müzik, beden eğitimi gibi özel yetenek ve beceri isteyen yükseköğretim programlarına Özel Yetenek Sınav Sistemiyle öğrenci alınır. Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alan programlara başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin ULUYÖS-PG'ye girmeleri veya Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen sınav türlerinden geçerli bir sınav puanına sahip olmaları zorunludur.

Eğitim Bilimleri Enstitüsü	Sınav Tarihi ve Saati: Özel Yetenek sınav tarihleri İlgilibirimler tarafından duyurulacaktır.
Müzik Eğitimi	
Resim-İş Eğitimi	
Beden Eğitimi ve Spor	
Sosyal Bilimler Enstitüsü	
Kompozisyon	
Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji	
Piyano	
Üfleme ve Vurma Çalgılar	
Yaylı Çalgılar	
Resim	
Sahne Sanatları	
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	
Antrenörlük Eğitimi	

I. GENEL BİLGİLER, TEMEL İLKE VE KURALLAR

1. ULUYÖS-PG, Bursa Uludağ Üniversitesinde Lisansüstü öğrenim görmek isteyen yurt dışından kabul edilecek öğrencilerin girecekleri seçme ve yerleştirme sınavıdır. Bu sınav Bursa Uludağ Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca yapılmakta olup Rektörlüğe bağlı Bursa Uludağ Üniversitesi Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi (ULUSEM) koordinatör olarak katkıda bulunmaktadır.
2. Bu kılavuz, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı için Bursa Uludağ Üniversitesinde Lisansüstü öğrenim görmek üzere ULUYÖS-PG'e başvurmak ve kontenjanlara tercih başvurusu yapmak isteyenlerin uymak zorunda oldukları kuralları kapsamakta olup Bursa Uludağ Üniversitesi Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (ULUYÖS-PG) ve kontenjanlara yerleştirme işlemleri hakkında bilgi sunmak amacıyla hazırlanmıştır.
3. ULUYÖS-PG sonuçları, başvurular için 2 yıl geçerlidir.
4. Bursa Uludağ Üniversitesi ile adaylar arasındaki haberleşmede, Türkçe ve İngilizce dili kullanılır.
5. Sınava başvurular, **01 Ocak – 05 Nisan 2019** tarihleri arasında Enstitü web sayfası üzerinden çevrimiçi (online) yapılacaktır. Adaylar başvuru formunda sınava hangi ülkede ve hangi lisanda girmek istediklerini belirteceklerdir. Belirtilen başvuru süresi dışında yapılan başvurular, şahsen veya posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Acenta olan merkezlerde başvurular ilan edilen acentalar aracılığıyla alınacaktır. Sınav Başvuru formunu eksiksiz dolduran adayların, form doldurma işleminin tamamlanmasının ardından sistem üzerinden alınacak "**Sınav Başvuru Formu**"nun, duyurulacak olan sınav giriş yerlerini gösteren "**Sınav Giriş Belgesi**"nin çıktısını yazıcıdan almaları ve sınava gelirken yanlarında bulundurmaları zorunludur. Ayrıca adayların sınava gelirken **kimlik/pasaport** varsa **ikamet tezkerelerini** de yanlarında bulundurmaları zorundadırlar.

(Adayların sınava girecekleri sınav salonları 19 Nisan 2019 tarihinden itibaren Bursa Uludağ Üniversitesi internet adresinden duyurulacaktır. <http://www.uludag.edu.tr/>)

6. Sınav Başvuru Belgesini kaybedenler, Sınav Başvuru formunu doldururken kullandıkları Y.U./T.C./Pasaport numaraları ile sisteme tekrar giriş yaparak bu belgelerini yeniden çıkarabileceklerdir.
6. ULUYÖS-PG Sonuçları yalnız Lisansüstü düzeyinde öğrenim görmek isteyen öğrenciler içindir. Bir yükseköğretim kurumunda okumakta olanların transfer işlemleri (yatay geçiş) ile lisansüstü öğrenim görmek isteyenlerin seçme ve yerleştirme işlemleri için İlgiliyükseköğretim kurumlarına doğrudan başvurmaları gerekmektedir.
7. Öğrenci adaylarının barınma, burs, geçim, Türkiye'de oturma izni (Vize/İkamet) gibi işlemleri kendileri tarafından yapılacaktır.
8. Adayların ULUYÖS-PG için yatırmış oldukları sınav ücretleri daha sonraki yıllara devredilmez. Başvurusu geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran, sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan, herhangi bir bölüm/programa yerleştirelemeyen adayların ücretleri geri ödenmez.
9. ULUYÖS-PG sınavına başvurularda adayların başvuru koşullarını sağlayıp sağlayamadıklarına ilişkin kendi beyanları dikkate alınacaktır. Başvuru şartlarını sağlamayan, yanlış beyanda bulunarak sınava girenlerin aldıkları puanlar kendilerine bir hak sağlamayacaktır.

II. SINAVA BAŞVURU İŞLEMLERİ

1. Sınav Ücretinin Yatırılması

Adaylar ULUYÖS-PG Sınavına, sınav ücreti yukarıda belirtilen Halk Bankası Bursa Uludağ Üniversitesi Şubesinin belirtilen hesaplarına “Ad Soyad ULUYÖS-PG 2019” belirtilerek (bankanın masraf olarak aldığı miktar hariç) başvuru süresi içerisinde yatırıp makbuzu ULUYÖS-PG başvuru sistemine yüklemek suretiyle online başvuru yapabileceklerdir. Sınav ücreti tam miktar olarak yatırılmadan başvuru kabul edilmez, başvurular değerlendirmeye alınmaz. Başvurma ve sınav ücreti için özel çek, zarf içinde para, posta çeki vb. kesinlikle gönderilmemelidir.

Sınav ücreti yatırılmadan sınav başvurusu yapılamaz.

Yurt dışından başvuracak adayların: Türkiye dışındaki muhabir bir banka ve uluslararası işlem yapan bankalar aracılığı ile Bursa Uludağ Üniversitesi Halk Bankası Bursa Uludağ Üniversitesi Şubesi'nin yukarıda belirtilen hesap numaralarına “Ad Soyad ULUYÖS-PG 2019” belirtilerek net .../... TL/\$/€ (bankanın masraf olarak aldığı miktar hariç) havale edecekleri tutar transfer edildikten ve tam olarak hesaba aktarıldıktan sonra yatırılmış sayılır.

2. Başvuru Formunun Doldurulması

Sınava başvurmak isteyen adayların yukarıda belirtilen tutardaki başvuru ücretini belirtilen hesap numaralarına yatırdıktan sonra <http://www.uludag.edu.tr> web adresinden <http://yospag.uludag.edu.tr/> linkinden ulaşabilecekleri başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. Başvuru Formundaki bilgi alanlarının doldurulmasına ilişkin açıklamalar aşağıda sırasıyla verilmiştir. Yapılacak yanlışlıklardan doğacak sonuçların bütün sorumluluğu adaylara aittir. Formun kimlik ile İlgilibilgi alanlarına, adayın Pasaport/Yabancı Uyruk No.(Y.U.No)/T.C. Kimlik No., Ad-Soyad bilgileri değiştirilmeden, kısaltma yapılmadan tam ve doğru olarak büyük harf ile latin alfabesine göre yazılmalıdır. Başvuru sırasında girilen bilgilerdeki yanlışlıklardan doğacak sonuçların bütün sorumluluğu adaylara aittir.

KİŞİSEL BİLGİLER

- 1) Pasaport Numarası/ Yabancı Uruk No.(Y.U. No.) veya T.C. Kimlik Numarası
- 2) Adı (İki yada daha fazla olan isimler de yazılacaktır.)
- 3) Soyadı
- 4) Doğum Tarihi (Gün/Ay/Yıl)
- 5) Cinsiyeti
- 6) Uyruğu
- 7) Telefon (GSM ve Sabit)
- 8) E-Mail (Büyük-küçük harf, şekil, sayı içeriklerine dikkat edilerek tam olarak yazılacaktır.)
- 9) Sınava girmek istedikleri ülke ve şehir
- 10) Sınava girmek istedikleri lisan
- 11) Sınava girilecek alan
 - a) Sosyal Bilimler
 - b) Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri

Bilgilerin sisteme hatasız girilmesi gerekmekte olup, değişiklik yapılamayacaktır. İlk olarak kişisel bilgilerinizi kaydettikten sonra yönlendirildiği başvuru sayfasından başvuru tercihlerinizi doldurmalıdır.

DEKONT BİLGİLERİ

- 1) Dekont Numarası (BIMREF No.)
- 2) Dekont Tarihi / Saati

Adayların, dijital ortamda bulunan fotoğraflarını Başvuru Formundaki “**Fotoğraf**” Bölümüne yüklemeleri gerekmektedir. Bu fotoğrafın adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde **yüzü açık, cepheden ve son üç ay içerisinde çekilmiş vesikalık** (4,5 x 6 cm boyutlarında) olması gerekmektedir.

(Vesikalık olmayan; telefonda çekilmiş, selfi, boy, renksiz, bulanık vb. fotoğraflar kabul edilmevecektir.)

DİKKAT: Yüklenecek tüm belgelerin JPEG formatında (jpg) ve 2 MB dan küçük boyutta olması gerekmektedir.)

Sınav günü, Salon Başkanı fotoğraftan adayın kimliğini belirlemede güçlük çekmesi durumunda, aday sınava alınmayacaktır.

3. Başvurunun Tamamlanması

Adaylar Sınav Başvuru Formu’nu doldurup kaydet tuşuna bastıktan ve “Başvurunuz kabul edilmiştir.” ibaresini gördükten sonra Sınav Başvuru Formu’nun çıktısını yazıcıdan alacaklardır. Sınava gelirken “**Sınav Başvuru Formu**” nun yanınızda bulunması zorunludur.

Adaylar Sınav Başvuru Bilgi Formuna yazdıkları her bilginin doğruluğundan sorumludurlar. Sınav Başvuru Formunu dikkatle incelemeli ve bilgilerinin doğruluğundan emin olmalıdır. Bilgilerinde eksiklik veya yanlışlık olan aday sınava alınmayacaktır.

Başvurularda adayların beyanları esas alınacak olup yanlış beyanda bulunan, bilgileri hatalı olan, başvuru şartlarını taşımayan, yerine başkasını sınava sokan, sınav kurallarına aykırı hareket eden ve benzeri eylemlerde bulunan adaylar sınava girmiş olsalar bile almış oldukları puanları kendilerine bir hak sağlamayacaktır. Puanları geçersiz sayılarak tercih/kayıt işlemleri yapılmayacaktır. Tespiti halinde olayın üzerinden kaç yıl geçmiş olursa olsun, sınav sonucunun iptal edilmesine neden olacak, bununla İlgiliyasal ve idari işlemler başlatılacaktır.

III. SINAVA ÇAĞRI - SINAV GİRİŞ BELGELERİNİN ALINMASI

Adayların sınava girecekleri bina ve salon bilgileri 19 Nisan 2019 tarihinden itibaren başvuru yaptığınız Enstitünün web sayfasından ilan edilecektir. Bu bakımdan adayların sınava girmeden önce mutlaka sınava girecekleri bina ve salon bilgilerini yukarıdaki web sitesinden kontrol etmesi **Sınav Giriş Belgesi**'nin çıktısını yazıcıdan almaları, Sınava Giriş Belgelerini sınav günü yanlarında bulundurmaları zorunludur. Sınav Başvuru Formu ve Sınava Giriş Belgesi olmayan adaylar sınava alınmayacaklardır.

Adaylar, ULUYÖS-PG'ye giriş ve ülkelerinden çıkış için izin işlemlerini ülkelerindeki kurallar uyarınca tamamlamak zorundadırlar. UÜ, adayların sınav merkezlerine gidiş ve sınava giriş için izin almaları ya da kendilerine pasaport çıkartılması konularında sorumluluk almaz ve bunların sağlanmasında aracı olmaz.

IV. SINAV

ULUYÖS-PG sınavı 04 Mayıs 2019 Cumartesi günü Türkiye'de (Bursa, İstanbul, Ankara, Van), Yurtdışında belirlenecek ülke ve sınav merkezlerinde, ülke koşullarına göre belirlenecek tarihlerde yapılacaktır. Merkezlere göre sınav tarihleri, başlama saatleri ve sınav salon bilgileri başvuru Enstitü web sayfamızdan ilan edilecektir.

Talep olması halinde dış merkezlerde, ULUYÖS-PG Sınavının süreklilik arz etmesi açısından ve sınav masraflarını karşılayacak yeterli sayıda öğrencinin sınav başvuru ücretinin ödenmesi kaydıyla, çeşitli tarihlerde ek sınavlar düzenlenebilir.

Sınava girerken adayların, **ULUYÖS-PG-2019 Sınav Başvuru Formu**'nu, **Sınav Giriş Belgesi**'ni, Başvuruda kullandığı **Kimlik Kartı, Pasaport (İkamet Tezkeresi)** yanlarında bulundurmaları zorunludur.

Adayların, sınava gelirken yanlarında, **yumusak uçlu kursun kalem(ler)**, silgi, kalem açacağı ve kol saati dışında cihaz, araç veya gereç bulundurmamaları gerekir.

Adaylar sınav günü, sınav saatinden 30 dakika önce kimlik kontrolleri yapılarak sınav salonuna alınacaklardır. Adayların en az bir saat önce sınav yapılacak bina önünde bulunmaları, sınav salonlarına zamanında alınabilmeleri açısından son derece önemlidir. Sınav, tek oturum şeklinde yapılacaktır.

Soru Kitapçığındaki bütün sorular “çoktan seçmeli” tipte sorulardır. Her soru için beş farklı seçenek verilmiş olup bunlardan yalnızca biri sorunun doğru cevabıdır. Adayın yapacağı iş, her sorunun doğru cevabını bularak Cevap Kağıdına işaretlemektir. Cevap Kağıdında bir soru için birden fazla seçenek işaretlenmişse veya bir seçenek için ayrılan yer gelişigüzel işaretlenmişse o soru için verilen cevap yanlış sayılacaktır. Sınav süresi bittiğinde cevapların Cevap Kağıdına işaretlenmiş olması gerekir. Soru Kitapçığına işaretlenen cevaplar geçersiz sayılarak dikkate alınmayacaktır.

Cevap kâğıdına yazılacak her türlü yazıda ve yapılacak bütün işaretlemelerde kurşun kalem kullanılacaktır. **Tükenmez kalem ve dolma kalem kesinlikle kullanılmayacaktır.**

Sınav süresince adayların, konuşmaları, kopya çekmeleri ve kopya vermeleri sınav kurallarına aykırıdır. Böyle davrandığı herhangi bir yolla saptanan adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. Sınav sonunda her aday, kullandığı Soru Kitapçığı ve Cevap Kağıdını salon görevlilerine kurallara uygun olarak teslim edecektir. Sınav kurallarına uymadıkları veya sınav sonunda gerekli belgeleri teslim etmedikleri için sınavları geçersiz sayılan adayların cevap kâğıdı değerlendirmeye alınmayacaktır.

V. SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Sorular çoktan seçmeli test olarak hazırlanmakta ve bilgisayarla değerlendirilmektedir. Adayların ULUYÖS-PG Temel Öğrenme Becerileri testinde her bir soruya verdikleri cevap değerlendirilirken doğru cevaplara puan verilecek, yanlış cevaplar için puan düşürülmeyecektir.

VI. SINAV SONUÇLARININ DUYURULMASI

Sınav Sonuçları, başvuru yapılan Enstitü web sayfasından 27 Mayıs 2019 tarihinde ilan edilecektir.

VII. YERLEŞTİRME BAŞVURU KOŞULLARI

- 1- Yabancı uyruklu adayların, anabilim/anasanat dalı başkanlığınca ve enstitü yönetim kurulunca onaylanan bir bilim ya da sanat dalında lisans/yüksek lisans derecesine sahip olmaları zorunludur.
- 2- Yabancı uyruklu adayların yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik başvurularında ALES belgesi aranmasına ve asgari puana Senato tarafından karar verilir.
- 3- Eğitim ve öğretimin tamamen bir yabancı dille yapıldığı programlar hariç, diğer yüksek lisans, doktora/sanatta yeterlik programlarına kabul edilen yabancı uyruklu öğrencilerin Bursa Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretim Merkezi (ULUTÖMER) veya senatonun belirlediği bir merkez tarafından yapılan Türkçe sınavından C1 düzeyinden az olmamak koşuluyla anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından önerilen ve Senato tarafından karara bağlanan düzeyde başarılı olmaları gerekir. Başarılı olamayanlar ULUTÖMER veya senatonun belirlediği bir merkez tarafından açılan en fazla bir yıl süreli Türkçe dil kursuna katılmak ve Türkçe sınavında başarılı olmak zorundadır. Kursun normal süresi öğrenim süresinden sayılmaz.
- 4- Lisans veya yüksek lisansını Türkiye’de tamamlamış olan yabancı uyruklu adaylar için Türkçe yeterlik belgesi aranmaz.
- 5- Yabancı uyruklu adaylar, ana dilleri dışında Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden YDS’den en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan eşdeğeri puan almaları hâlinde programa kabul edilebilirler. Gerekirse girilecek programların özelliklerine göre bu asgari puanların yükseltilmesine Senato tarafından karar verilir.

Başvuru şartlarını taşımayan adaylar sınava girseler bile aldıkları puanlar kendilerine bir hak sağlamayacaktır. Bir adayın ULUYÖS-PG’ye başvurması, bu kılavuzda ve **Bursa Uludağ Üniversitesi Lisansüstü Yönetmeliği**’nde yer alan bütün hususları kabul ettiği anlamına gelmektedir. Yönetmelik için [Tıklayınız.](#)

VIII. TERCİH İŞLEMLERİ

İlgili Enstitü tarafından duyurulacaktır. Takip ediniz.

IX. TERCİH BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

- a) Öğrenci Seçme işlemleri sürecinde kesin kayda hak kazanan adaylar yerleştirme sonuçlarını İlgili Enstitünün web sayfasında giriş yaparak öğrenirler.
- b) Süresinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar İlgiliyerleştirme için kayıt haklarını kaybederler.

X. SON HÜKÜMLER

Enstitülerle adaylar arasındaki haberleşmede (e-posta, posta, faks vb.) Türkçe ve İngilizce dilleri kullanılır. Haberleşme sırasında, postadaki gecikme veya kaybolmalardan Enstitü sorumlu değildir.

Bu kılavuzda yer alan kurallar, kılavuzun yayın tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek Yükseköğretim Kurulu kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Bu durumda izlenecek yol, Enstitü Yönetim Kurulunca belirlenir. Bu kılavuzda belirtilmeyen hallerde Enstitü Yönetim Kurulunca tarafından verilen kararlara göre işlem yapılır.

Başvuru koşullarını taşımadığı tespit edilen adaylar Sınava girmiş olsalar dahi alacakları puan kendilerine bir hak sağlamayacak olup tercih başvuruları değerlendirmeye alınmaz. Bursa Uludağ Üniversitesi ilan edilecek kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. Başvuru için gerekli şartları sağlamış olmak kabul edilmeyi gerektirmez.

Kayıt sırasında belgelerini sunamayan adayların üniversiteye kayıtları kesinlikle yapılmaz.

Belirtilen tarih ve kosullarda Bursa Uludağ Üniversitesi değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Yapılacak değişiklikler bir hafta öncesinden adavlara Üniversitenin web sayfasından duyurularak ilan edilir.

İlan edilen sınav merkezlerinde mücbir sebeplerle (terör, doğal afet, savaş v.b.) sınav güvenliğini tehdit edici olağanüstü durumlar nedeniyle Bursa Uludağ Üniversitesi sınavın iptal etme hakkını saklı tutar.

XI. SINAVDA UYULACAK KURALLAR

- 1) Adayların **cep telefonu** ile sınava gelmeleri kesinlikle yasaktır. Aksi bir durumu tespit edilenlerin veya sınav esnasında cep telefonu çalan adayın sınavı iptal edilir.
- 2) Çağrı cihazı, telsiz, vb. haberleşme araçları ile cep bilgisayar, saat fonksiyonu dışında hesap ve databank fonksiyonu bulunan saat vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla ve ayrıca silah vb. teçhizatla, müsvedde kâğıdı, defter, kitap, sözlük, sözlük işlevi olan elektronik aygıt, hesap makinesi, hesap cetveli, pergel, açölçer, cetvel vb. araçlarla da sınava girmek yasaktır. Bu araçlarla sınava girmiş bulunan adayların bilgileri mutlaka Salon Sınav Tutanağına yazılacak, bu adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

- 3) ULUYÖS-PG cevaplama süresi 120 dakikadır. (2 saat)
- 4) Sınavın ilk 30 ve son 15 dakikası içinde hiçbir adayın dışarı çıkmasına izin verilmeyecektir. Cevaplama işlemini ilk 30 dakikadan sonra ve son 15 dakikadan önce tamamlarsanız cevap kâğıdınızı ve soru kitapçığınızı salon görevlilerine teslim ederek salonu terk edebilirsiniz. Aksi takdirde sınav süresinin sona erdiği ilan edilene kadar yerlerinizde kalmalı ve tüm cevap kâğıtlarının ve soru kitapçıklarının toplanmasını beklemelisiniz.
- 5) Sınav evrakını teslim ederek salonu terk eden aday, her ne sebeple olursa olsun tekrar sınava alınmayacaktır.
- 6) Sınav süresince görevlilerle konuşmak ve onlara soru sormak yasaktır. Aynı şekilde görevlilerin de adaylarla yakından ve alçak sesle konuşmaları; ayrıca, adayların birbirinden kalem, silgi vb. şeyleri istemeleri kesinlikle yasaktır.
- 7) Sınav sırasında görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundasınız. Gerektiğinde görevliler oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır. Kurallara aykırı davranışta bulunur ve yapılacak uyarılara uymazsanız bilgileriniz tutanağa yazılacak ve sınavınız geçersiz sayılacaktır.
- 8) Sınav sırasında kopya çeken, çekmeye kalkışan, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin kimlik bilgileri Salon Sınav Tutanağına yazılacak ve bu adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye çalışanları uyararak zorunda değildir. Sorumluluk size aittir. Sınav sırasında cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız sizin için son derece önemlidir.
- 9) Adayların sorulara verdikleri cevapların dağılımları bilgi işlem yöntemleriyle incelenecektir. Bu incelemelerden elde edilen bulgular bireysel veya toplu olarak kopya çekildiğini gösterirse, kopya eylemine katılan adayların cevaplarının bir kısmı veya tamamı iptal edilecektir. Sınav görevlileri, bir salonda sınavın kurallara uygun biçimde yapılmadığını, toplu kopya girişiminde bulunulduğunu raporlarında bildirdiği takdirde, YDOKK takdir hakkını kullanarak bu salonda sınava giren adayların tümünün sınavını geçersiz sayabilir.
- 10) Cevap kâğıdında İlgilialanları doldurmanız gerekmektedir. Cevap kâğıdına yazılacak her türlü yazıda ve yapılacak bütün işaretlemelerde **kurşun kalem** kullanılacaktır. **Tükenmez kalem ve dolma kalem kesinlikle kullanılmayacaktır.** Cevapların cevap kâğıdına işaretlenmiş olması gerekir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir.
- 11) Sınav Görevlisinin talimatından sonra, sayfaların eksik olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığının sayfası eksik veya basımı hatalı ise değiştirilmesi için derhâl sınav görevlisine başvurunuz. Soru kitapçığının her sayfasında basılı bulunan soru kitapçığı türünün, kitapçığın ön kapağında basılı soru kitapçığı türüyle aynı olup olmadığını kontrol ediniz. Farklı olması durumunda sınav görevlisinden yeni bir soru kitapçığı isteyiniz. Soru kitapçığının türünün değişik olduğunu daha sonra fark ederseniz, size o zamana kadar cevaplama yaptığınız türden, hatasız bir soru kitapçığı verilmesi için sınav görevlisine başvurunuz.
- 12) Cevaplamaya geçmeden önce size verilecek soru kitapçığının üzerinde ayrılan yere **kurşun kalemlerle** adınızı, soyadınızı, aday numaranızı ve bu salonun Salon Numarasını yazınız. Sınav sonunda soru kitapçıkları toplanacak ve tek tek incelenecektir. Soru kitapçığının bir tek sayfası bile eksik çıkarsa sınavınız geçersiz sayılacaktır.
- 13) Soru kitapçığının sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz.

- 14) Soruları ve bu sorulara verdiğiniz cevapları ayrı bir kâğıda yazıp bu kâğıdı dışarı çıkarmanız kesinlikle yasaktır.
- 15) Sınav salonundan ayrılmadan önce, soru kitapçığınızı ve cevap kâğıdınızı salon görevlilerine teslim etmeyi unutmayınız.
- 16) ULUYÖS-PG-2019 Kılavuzunun dağıtımı yapılmayacak olup sadece Enstitünün web sayfasında yayımlanacaktır.
- 17) Başvuru, sınavlar ve sonuçlarla İlgilidetaylı ve güncel bilgiye başvuru Enstitünün web sayfasından ulaşabilirsiniz. Bu adresten yapılacak duyurular adaylar için resmi tebligat niteliğindedir.
- 18) Kılavuzda yer alan bilgi, açıklama ve kurallar, yayın tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek Enstitü Yönetim Kurulu Kararı, Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosu ve/veya Yükseköğretim Kurulu (YÖK) kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Yönetmelik, Yönerge ve Kılavuzda belirtilmeyen durumlarda, Enstitü Yönetim Kurulu tarafından verilen kararlara göre işlem yapılır.

